Протокол Методического объединения учителей ____ОБЖ_________

от___03.11_____2017г.

Присутствовали:

1.__Гладких С.В.__________________________________________________

2.___Финаев А.Ю_______________________________________________________

3.___Чубаров В.И.__________________________________________________________

4.____________________________________________________________________________

5.____________________________________________________________________________

6.____________________________________________________________________________7.____________________________________________________________________________

8.____________________________________________________________________________

Повестка:

1. ___ Пожары. Средства пожаротушения, правила поведения при пожаре в общественных местах, в бытовых условиях.

2. Составить и утвердить окружной план мероприятий  на 2017 - 2018 год

3. Составить и утвердить план по взаимопосещению уроков ОБЖ

4. Подготовка к районному этапу олимпиады по ОБЖ  для учащихся 7-11 кл.

4. Разное

__________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Слушали:

____ Гладких С.В.__________________________________________________

2.___Финаев А.Ю_______________________________________________________

3.___Чубаров В.И.__________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Постановили:

_____ Утвердить окружной план мероприятий  на 2017 - 2018 год ______
           Утвердить план по взаимопосещению уроков ОБЖ на 2017 - 2018 год ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Секретарь ______________________________ Ф. И. О. _____ Гладких С.В._____

Председатель ___________________________ Ф. И. О.______Медведев А.С.________

МАОУ Петелинская СОШ

2017- 2018 учебный год